BIBLIOTECA
V. A. M. L.

VI

DOCUMENTOS PONTIFICIOS
RELATIVOS A LA CAUSA DE BEATIFICACION

LIBRARY
MAY 10 1879

1.

CARTA

A LA REVERENDA MADRE DUTERRAIL

PIUS PP. VIII.

DILECTA FILIA, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

GRATA nobis fuit laetitiae significatio, quam te ac religiosas istas subiectas tibi sorores ex nostra ad Summum Pontificatum provectione cepisse testaris, eoque magis iucunda quo, pro tua earumque pietate, et ex animo erga Nos et sanctam hanc Sedem Apostolicam optime affecto, eam proficisci pro certo habemus, et acceptas esse Domino preces confidimus, quas ei te atque illas pro Nobis adhibere confirmas; sic enim existimare debes, ut nulla re magis indigemus, quam ut fideles opem Nobis gratiae caelestis apprecentur, ne tanto sub pondere infirmitas nostra deficiat, ita nullum hoc, quod vehementius optamus, utilius praestari Nobis officium posse.

Ad causam vero quod pertinet servae Dei Ioannae de Lestonnac, Auc tricis Instituti vestri, eius documenta in

PIO PAPA VIII.

AMADA HIJA, SALUD Y BENDICION APOSTOLICA

Nos ha sido grata la manifestacion de la alegría que aseguras haber tenido tú y todas esas Hermanas, tus súbditas, por nuestra elevacion al Sumo Pontificado, y tanto más grata, cuanto que tenemos por cierto que procede de tu piedad y la suya y de vuestro respeto y amor hácia Nos y á esta santa Sede Apóstolica, y confiamos que serán aceptas á Dios las preces que, como dices, le ofreéis por Nos; y has de entender, que así como de nada necesitamos tanto, como de que los fieles Nos alcancen de la divina gracia auxilio y ayuda para que no sucumba bajo tan gran peso nuestra flaqueza; así no podrán prestarnos mejor servicio que este, que tan de corazon deseamos.

Por lo que concierne á la causa de la sierva de Dios, Juana de Lestonnac, Fundadora de vuestro Instituto, se examinarán todos los documentos en la Sagrada Congre-

Congregatione de Sacris Ritibus examinabuntur, omniaque de more huius Sedis recte atque ordine peragentur.

Ea speramus huius modi repertum iri, ut nihil impediatur, quominus optatis tuis obsecundari sine ulla dubitatione possit.

Nos quidem quo animo ea de re fuisse compertum habes, eodem et nunc esse ne dubites. Sed est Sancti Spiritus lumine Nobis praesto esse gratiae suae; nostrum autem id agere, quod agendum ostenderit.

Instemus igitur coniunctis precibus apud Eum, ut adsit Nobis propitius; quem Nos invicem orantes, ut det vobis crescere in gratia et in cognitione Domini nostri et Salvatoris Iesu Christi, pignus propensissimae paternaeque caritatis nostrae Apostolicam Benedictionem tibi, cunctaeque carissimae Nobis religiosae familiae tuae amanter impertimur.